
ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ВАРТОСТІ КОРИСТУВАННЯ ДАНИМИ 
ЄДРПОУ  

Наказ Державного комітету статистики України 
від 18 березня 1999 року N 98 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України  
31 березня 1999 р. за N 200/3493  

На виконання пунктів 7 та 8 Положення про Єдиний державний реєстр 
підприємств та організацій України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 22.01.96 N 118 (із змінами, внесеними постановами 
Кабінету Міністрів України від 17.08.98 N 1298 та від 25.08.98 N 1336), і пункту 
5 Положення про виконання статистичних робіт та надання органами державної 
статистики послуг на платній основі, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.08.98 N 1214,  

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити вартість користування даними Єдиного державного реєстру 
підприємств та організацій України (додається).  

2. Вважати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства статистики 
України від 29.02.96 N 63, зареєстрований Міністерством юстиції України 
20.03.96 за N 127/1152.  

3. Скасувати наказ Міністерства статистики України від 30.08.96 N 256.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
комітету Шишкіну К. М.  

   

Голова комітету  О. Г. Осауленко  

 
 

   

 

 

 

 



 

 

Вартість користування даними Єдиного державного реєстру підприємств та 
організацій України  

№ 
з/п 

Види робіт та послуг  

Вартість 
(без 

урахування 
ПДВ),  
грн.  

1 2 3 
1.  Надання консультацій  1,33  
2.  Формування запиту до бази даних ЄДРПОУ  1,78  

3.  Пошук в інформаційному фонді ЄДРПОУ (в розрахунку на один 
запис)  3,56  

4.  Формування довідкової інформації (в розрахунку на пошук за 
одним ключем)  1,60  

5.  Контроль на присутність суб'єктів з однаковими критеріями  0,79  

6.  Формування вихідних таблиць за заданими критеріями (в 
розрахунку на один запис)  0,77  

7.  Доповнення вихідної інформації економічними показниками (в 
розрахунку на один запис)  1,24  

8.  Інші заходи щодо забезпечення автоматизованого ведення 
ЄДРПОУ  1,82  

9.  Формування на магнітному носію вихідної інформації з бази даних 
ЄДРПОУ (в розрахунку на один запис)  0,65  

10.  Візуальний контроль вихідної інформації  0,92  
11.  Друкування інформації на паперовому носію  0,37  
12.  Оформлення документів на оплату  0,80  
13.  Термінове виконання:     

13.1.  Протягом двох робочих днів  

+ 30 % від 
загальної 
вартості 
робіт та 
послуг  

13.2.  Протягом одного робочого дня   

+ 100% від 
загальної 
вартості 
робіт та 
послуг  

 

 

 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  
наказом Державного комітету  
статистики України  
від 18 березня 1999 р. N 98  
Зареєстровано  
в Міністерстві юстиції України  
31 березня 1999 р. за N 200/3493  


